СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                      «УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

   	Р Е Ш Е Н И Е

     29 сентября    2020 года                                                         №37
с.Усть-Наринзор

             О  признании полномочий председателя  Совета
              сельского поселения  «Усть-Наринзорское»

В соответствии с пунктом 2  статьи 25 Устава  сельского поселения
«Усть-Наринзорское», Совет сельского поселения «Усть-Наринзорское»
РЕШИЛ:
Глава сельского поселения «Усть-Наринзорское», избранный на
муниципальных выборах, входит в состав Совета сельского поселения
«Усть-Наринзорское» с правом решающего голоса, является председателем Совета сельского поселения «Усть-Наринзорское» и возглавляет администрацию сельского поселения «Усть-Наринзорское».

Председатель Совета
сельского поселения
«Усть-Наринзорское»                                         А.Ю. Бочкарников